
 

KRISTDEMOKRATERNAS PARTIAVDELNING NÄSSJÖ KOMMUN 

 

 

 
 

 

Välkommen till årsmöte med 

Kristdemokraterna i Nässjö kommun! 

 
 

 

Tid: Måndagen den 19 februari 2024 kl 18.30 

Plats: Älgaryds bageri, café & catering –Älgaryd 1, Malmbäck 57°35'42.8"N 

14°32'01.6"E  

 

 

Hjärtligt välkomna! 



 

KRISTDEMOKRATERNAS PARTIAVDELNING NÄSSJÖ KOMMUN 

 

Årsberättelse Kristdemokraternas Partiavdelning 

Nässjö verksamhetsåret 2023 

Partiavdelningsstyrelsen 2023 har utgjorts av: 

Pernilla Ivarsson (ordf.) Annika Karlsson (vice ordf.)  Magnus Torby (sekr), 

Sigvard Karlsson, Mikael Lägermo,  Jane Mainwaring,  Kent Karlsson, 

Jessica Hafström,  Ann-Cristin Simonsson, Andreas Hjälmkvist samt Siw 

Damberg (kassör.)  

2023 har till största delen fokuserat på att formera oss efter valet och 

förändringarna det innebar. Vi är med och styr i en minoritet tillsammans 

med S, C och V och har en valteknisk samverkan med SAFE och Mp.  

Att styra i en minoritet har sina utmaningar. Efter att vårt erfarna 

kommunalråd och gruppledare Laila Norss slutat efter valet 2022 så har 

Kent Karlsson kommit in i rollen som kommunalråd och gruppledare.  

Tillsammans med Sara Lindberg (S) och Sofia Holm Karlsson (C) utgör de 

Samverkan Nässjös styrande kommunalråd.  

I våra nämnder och bolag har vi fått flera presidieposter bla ordförandepost i 

Samhällsplaneringsnämnden, Kommunfullmäktige och Pigalle, förste vice 

ordförande i Kultur och fritid, BU nämnden och Socialnämnden mm. Mm. 

Conny Dahnsson var ordförande i SPN fram till sommaren därefter har 

Ingemar Oscarsson efterträtt honom. 

Lite information från några av våra nämnder: 

Barn-och utbildningsnämnden: 

• Ett samarbete har startat mellan skola och näringsliv. En arbetsgrupp med 

representanter från NNAB och BU-förvaltningen har bildats och en 

Nässjömodell arbetas fram. Rosenholmsskolan och Brinells högstadium 

deltar. 

• En utbildning - Aktiva föräldrar i skolgången där vårdnadshavare på 

Runnerydsskolan träffar rektor, kurator och enhetschef och samtalar om 

föräldraroll, samarbete skola- vårdnadshavare, skollag, skolplikt, 

värdegrundsfrågor mm.  

• Erkaboskolan startade i januari en anpassad grundskola med 18 elever. 

•Seniorer i skolan, 9 pensionärer hjälper till på Runnerydsskolan med att 

finnas tillhands för elever och lärare. Ökad vuxennärvaro bland elever 

skapar trygghet. Barn behöver goda förebilder och goda relationer till vuxna.  

Samhällsplaneringsnämnden: 

• Vi skapade möjlighet för bostadsbolaget Linden att börja processen för  

att riva och bygga nya marklägenheter i Bodafors. 

• Vi startade detaljplanearbetet för handelsområdet i Sörängen(Hultet 

1:1) 

• Fortsatte med den fördjupade översiktsplanen för Forserum. 



 

KRISTDEMOKRATERNAS PARTIAVDELNING NÄSSJÖ KOMMUN 

28/1 var det en gemensam utbildningsdag i Jönköping. Flera av oss var 

med. Det var gemensamt med grannlänen. 

Vi var fullt representerade på vårstämman och vi arrangerade själv 

höststämman. Den hade vi på Matlyckan. Den var välbesökt och blev en 

kickoff för EP-valet. 

Årets Kd-dagar hölls i Örebro den 14-15/4 och från Nässjö partiavdelning 

åkte ca 12 st. 

29/5 var vi i Lövhult och hade en gemensamhetskväll med Samverkan 

Nässjö. 

I november var det Riksting i Helsingborg. Pernilla och Kent tjänstgjorde och 

representerade Nässjö på ”Jönköpingsbänken”. 

Återigen ett stort tack till alla medlemmar som varit med och stöttat i 

arbetet så att Kristdemokraterna kan vara med och påverka och göra Nässjö 

kommun till bästa platsen att växa upp, leva och åldras på. 

Pernilla Ivarsson,  

Partiavdelningsordförande, Nässjö  

 

Inför 2024 Verksamhetsplan 

 

Vi fortsätter att vara en tydlig röst för hela Nässjö kommun. 

Kristdemokraterna är med och bygger värderingar i Nässjö kommun. 

Verksamhetsplan 2024: 

Styrelsemöten: 19/2, 25/3, 27/5, 29/8, 21/10 och 25/11 kl 18.00 

 

Gruppmöten 5/2, 4/3, 25/3, 22/4, 27/5, 29/8, 23/9, 21/10, 25/11 kl 

18.30 

 

Inför gruppmötena uppmanas förstanamnen i varje nämnd och bolag att 

inkomma med en kort rapport från nämnden/bolaget. Den ska mejlas till 

Kent Karlsson. 

Därtill tillkommer eventuella extra insatta möten som påkallas.  

EP- val den 9/6 

Vårstämman planeras till 23/3 och Höststämman 23/11. 

KD-dagar 3-4 maj i Västerås   


